
Prováděcí smlouva č. PS_MVČR_139/2020_CSSZ

k Rámcové dohodě na poskytnutí licencí a podpory k produktům IBM ze dne 4. května

2017 č. MV-105162-154/0KB-2015/MV-148592-48/VZ-2016 a GCS-1323-2017/05

Níže uvedeného dne, měsíce a roku smluvní strany

Česká republika - Česká správa sociálního zabezpečení

se sídlem: Křížová 25, Praha 5, PSČ 225 08

IČO: 00006963

DIČ: není plátcem

za něhožjedná: Ing. Milan Shrbený, ředitel sekce informačních a komunikačních

technologií

e-mail: milan.shrbeny@cssz.cz

bankovní spojení: Česká národní banka

číslo účtu: 10006-127001/0710

(dále jen ,,Objednatel”)

na strané jedné

a

GC System a.s.

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně pod sp. zn. B 1927

se sídlem Špitálka 113/41, Trnitá, 602 00 Brno

zastoupená: _místopředsedou představenstva

IČO: 64509826

DIČ: C264509826

Bankovní spojení: Raiffeisenbank a.s.

Číslo účtu: 5220011636/5500

e—mail: info@gcsystem.cz

jako Vedoucí společník Společnosti nesoucí název “Sdružení pro zakázku pořizování licenci

a podpory k produktům IBM", zřízené na základě Smlouvy o společnosti podepsané dne 28.

02. 2017, jejímiž dalšími společníky jsou:

UNIPROG SOLUTIONS, a.s.

se sídlem Vyskočilova 1481/4, Michle, 140 00 Praha 4

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod sp. zn. B 22191

IČO: 25094670

DIČ: C225094670

a



d-PROG s.r.o.

se sídlem Hradešínská 2144/47, Vinohrady, 101 00 Praha 10,

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze pod sp. zn. C 102995

IČO: 27188027

DIČ: C227188027

(dále jen „Dodavatel")

na straně druhé

(Objednatel a Dodavatel jednotlivě jako „Smluvní strana" a společně jako „Smluvní strany")

uzavřely tuto Prováděcí smlouvu (dále jen „Prováděcí smlouva") k Rámcové dohodě na

poskytnutí licenci a podpory k produktům IBM a ze dne 4. 5. 2017 (dále jen „Rámcová

dohoda”) dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadáváníveřejných zakázek, v platném znění (dálejen

„ZZVZ“) a v souladu s ustanovením § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve

znění pozdějších předpisů.

Smluvní strany vědomy si svých závazků v této Prováděcí smlouvě obsažených a v úmyslu být

touto Prováděcí smlouvou vázány, dohodly se na následujícím znění Prováděcí smlouvy.

Preambule

A. Dne 4.5. 2017 uzavřela Česká republika — Ministerstvo vnitra, se sídlem Nad Štolou 936/3,

170 34 Praha 7, IČO: 00007064 (dálejen „Centrálnízadavatel") s Dodavatelem Rámcovou

dohodu, na základě které se Dodavatel zavázal dodávat Centrálnímu zadavateli a

Objednatelům plnění vymezené v Rámcové dohodě.

B. Podpisem Rámcové dohody se tak Dodavatel zavázal dodávat uvedená plnění též

Objednateli uvedenému na titulní straně této Prováděcí smlouvy, a to za podmínek

stanovených v této Prováděcí smlouvě a v Rámcové dohodě.

C. Smluvní strany se dohodly, že pojmy uvedené v této Prováděcí smlouvě velkými písmeny

mají stejný význam jako tytéž pojmy uvedené v Rámcové dohodě, není-li dále vtéto

Prováděcí smlouvě stanoveno jinak. Smluvní strany se dále dohodly, že otázky

neupravené v této Prováděcí smlouvě se řídí Rámcovou dohodou.

2/2l



Předmět Prováděcí smlouvy

Dodavatel se touto Prováděcí smlouvou, vsouladu s Rámcovou dohodou, zavazuje

dodat Objednateli licenční balík ve zvláštním licenčním modelu IBM International

Passport Advantage Agreement Special Terms Adendum (IIPAASTA) k softwarovým

produktům IBM, a to v rozsahu specifikovaném v Příloze č. 1 této Prováděcí smlouvy

(dále jen „Licenční balík IIPAASTA").

Objednatel se zavazuje zaplatit Dodavateli cenu poskytnutého plnění, a to v rozsahu

a způsobem stanoveným dále v této Prováděcí smlouvě.

Smluvní strany se zavazují poskytnout si navzájem součinnost nezbytnou k řádnému

splněníjejich povinností dle této Prováděcí smlouvy.

Objednatel podpisem této Prováděcí smlouvy prohlašuje, že má se společností IBM,

jakožto poskytovatelem licenčních oprávnění, uzavřeny:

a) Mezinárodní smlouvu IBM Passport Advantage („IPAA");

b) Mezinárodní licenční smlouvu pro programy („IPLA");

které jsou ke dni podpisu této Prováděcí smlouvy platné a účinné, a které stanoví

základní licenční podmínky pro poskytování plnění dle této Prováděcí smlouvy.

Objednatel podpisem této Prováděcí smlouvy přistupuje kdodatku k Mezinárodní

licenční smlouvě IBM Passport Advantage — IBM International Passport Advantage

Agreement Special Terms Adendum (IIPAASTA), který tvoří Přílohu č. 2 této Prováděcí

smlouvy a stanoví základní licenční podmínky pro poskytování plnění dle této Prováděcí

smlouvy a umožňuje Objednateli využívat Licenčního balíku IIPAASTA. Objednatel se

zavazuje předat Dodavateli jedno vyhotovení dokumentu uvedeného v předchozí větě

tohoto článku Prováděcí smlouvy, podepsané Objednatelem, bez zbytečného odkladu,

nejpozději do tří (3) pracovních dnů, ode dne nabytí účinnosti této Prováděcí smlouvy.

Smluvní strany se dohodly, že licenční podmínky pro poskytování plnění dle této

Prováděcí smlouvy ze strany Dodavatele a užívání plnění Objednatelem se řídí

příslušnými licenčními podmínkami společnosti IBM vztahujícími se kplnění

poskytovanému na základě této Prováděcí smlouvy, účinnými ke dni uzavření této

Prováděcí smlouvy.

3/2l



Kupní cena

Smluvní strany se dohodly, že cena za poskytnutí plnění Dodavatelem dle této

Prováděcí smlouvy činí 108 290 743,58 Kč bez DPH, tj. 131 031 799,73 Kč včetně 21%

DPH. Přepočet na Kčje proveden kurzem 27,202, cožje kurz vyhlášený ČNBjako měsíční

průměr pro říjen 2020.

Doba a místo plnění

1. Smluvní strany se dohodly, že Dodavatel je povinen dodat plnění dle této Prováděcí

smlouvy Objednateli nejpozději do 15 pracovních dnů od účinnosti této Prováděcí

smlouvy.

2. Místem dodání plnění Dodavatele dle této Prováděcí smlouvy je sídlo Objednatele

uvedené na titulní straně této Prováděcí smlouvy.

3. Převzetí předmětu plnění nastane po podepsání předávacího protokolu oběma

smluvními stranami vyhotoveného ve dvou stejnopisech, z nichž každá strana obdrží po

1 výtisku. Tento protokol bude podepsán zástupcem Objednatele odpovědným za

převzetí plněnía oprávněným zástupcem Dodavatele. Předávací protokol je podkladem

pro vystavení tří faktur Objednateli uvedených v čl. IV. této Prováděcí smlouvy. Součástí

předávacího protokolu bude příslušné licenční ujednání IBM (Proof of Entitlement —

PoE).

IV.

Platební podmínky

1. Smluvní strany se dohodly, že cena za plnění poskytnuté Dodavatelem na základě této

Prováděcí smlouvy bude splatná na základě tří faktur — daňových dokladů vystavených

Dodavatelem:

a) První faktura — daňový doklad bude ve výši 55 958 673,56 Kč bez DPH, tj.

67 709 995,01 Kč včetně DPH a bude vystavený nejpozději do 15. 12. 2020;

b) Druhá faktura — daňový doklad bude ve výši 25 436 272,07 Kč bez DPH, tj.

30 777 889,21 Kč včetně DPH a bude vystavený nejpozději do 15. 9. 2021;

c) Třetí faktura — daňový doklad bude ve výši 26 895 797,94 Kč bez DPH, tj.

32 543 915,51 Kč včetně DPH a bude vystavený nejpozději do 15. 9. 2022.

2. Smluvní strany se dohodly, že celková kupní cena ve výši 131 031 799,73 Kč včetně 21%

DPH bude splatná na základě splátkového kalendáře, ve lhůtách a za podmínek

stanovených níže:

4/2l



 

3. Výše splátky č. 1 10 080 000,- Kč vč. DPH

 

Splatnost splátky č. 1 21.12.2020

 

 

Výše splátky č. 2 - 10 2 744 285,48 Kč vč. DPH

 

Splatnost splátky č. 2 — 10 15.1.2021, 15.2.2021, 15.3.2021,

15.4.2021, 14.5.2021, 15.6.2021,

15.7.2021, 13.8.2021, 15.9.2021

 

 

Výše splátky č. 11 - 22 4 082 454,57 Kč vč. DPH

 

Splatnost splátky č. 11 — 22 15.10.2021, 15.11.2021, 15.12.2021,

15.1.2022, 15.2.2022, 15.3.2022,

15.4.2022, 13.5.2022, 15.6.2022,

15.7.2022, 15.8.2022, 15.9.2022

 

 

Výše splátky č. 23 - 33 4 296 706,87 Kč vč. DPH

 

 
Splatnost splátky č. 23 - 33

 
15.10.2022, 15.11.2022, 15.12.2022,

15.1.2023, 15.2.2023, 15.3.2023,

15.4.2023, 15.5.2023, 15.6.2023,

15.7.2023, 15.8.2023

 

5/2l

 



V.

Doba trvání a ukončení Prováděcí smlouvy

Tato Prováděcí smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu Smluvními stranami

a účinnosti dnem jejího uveřejnění Objednatelem v souladu se zákonem č. 340/2015

Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňovánítěchto smluv a o

registru smluv zákon o registru smluv), v registru smluv.

Tato Prováděcí smlouva je uzavírána na dobu určitou, a to do 31. 8. 2023.

Tato Prováděcí smlouva může být ukončena výhradně následujícími způsoby:

a) uplynutím dobyjejí účinnosti;

b) písemnou dohodou Smluvních stran;

c) výpovědí ze strany Objednatele dle odst. 4 tohoto článku Prováděcí smlouvy; a

d) odstoupením Objednatele od této Prováděcí smlouvy dle odst. 5 tohoto článku

Prováděcí smlouvy.

Objednatel je oprávněn tuto Prováděcí smlouvu vypovědět i bez uvedení důvodů, a to

prostřednictvím písemné výpovědi doručené Dodavateli na adresu uvedenou na titulní

straně této Prováděcí smlouvy nebo později písemně oznámenou Dodavatelem.

Výpovědní lhůta činí tři (3) měsíce a začíná běžet prvním dnem kalendářního měsíce

následujícího po doručení výpovědi Dodavateli.

Objednatel může od této Prováděcí smlouvy okamžitě odstoupit, pokud:

a) je Dodavatel v prodlení s poskytnutím jakékoliv plnění dle této Prováděcí smlouvy

po dobu delší než patnáct (15) kalendářních dnů; nebo

b) Dodavatel bude déle než patnáct (15) kalendářních dnů v prodlení s odstraněním

vad plnění dle této Prováděcí smlouvy nebo opakovaně, tj. nejméně třikrát (3x),

bude v prodlení s odstraněním vad plnění dle této Prováděcí smlouvy;

c) kvalita či jakost plnění dodaného dle této Prováděcí smlouvy opakovaně, tj.

nejméně třikrát (3x), vykáže nižší než smluvenou kvalitu či jakost;

d) Dodavatel poruší svou povinnost dle této Prováděcí smlouvy a nezjedná nápravu

ani v dodatečné lhůtě stanovené mu Objednatelem, která nesmí být kratší deseti

(10) kalendářních dnů;

e) vůči majetku Dodavatele probíhá insolvenční řízení, v němž bylo vydáno

rozhodnutí o úpadku, pokud to právní předpisy umožňují;

f) Dodavatel vstoupí do likvidace.

g) Dodavatel přestane být držitelem oprávnění v rozsahu uvedeném ustanovení

článku VI. odst. 1 písm. d) Rámcové dohody;

ó/2l



h) Dodavatel není schopen poskytovatjakékoli plnění dle této Prováděcí smlouvy, a

to ode dne, kdy Dodavatel písemně prohlásí, že není schopen jakékoliv plnění

poskytovat;

i) Objednatel zjistí, že Dodavatel nabízel, dával, přijímal nebo zprostředkovával

jakékoliv hodnoty s cílem ovlivnit chování nebo jednání kohokoliv, ať již státního

úředníka nebo někoho jiného, přímo nebo nepřímo, v zadávacím řízení této

Prováděcí smlouvy nebo při provádění této Prováděcí smlouvy nebo zkresloval

skutečnosti za účelem ovlivnění zadávacího řízení této Prováděcí smlouvy nebo

provádění této Prováděcí smlouvy ke škodě Objednatele, včetně užití

podvodných praktik k potlačení a snížení výhod volné a otevřené soutěže.

Odstoupením od Prováděcí smlouvy nejsou dotčena ustanovení týkající se smluvních

pokut, ochrany informací, náhrady škody a ustanovení týkajících se takových práv

a povinností, z jejichž povahy vyplývá, že trvají i po odstoupení.

Jakýkoliv úkon vedoucí k ukončení této Prováděcí smlouvy musí být učiněn v písemné

formě a je účinný okamžikem jeho doručení Dodavateli. Zákonné důvody pro ukončení

této Prováděcí smlouvy nejsou shora uvedeným dotčeny.

Výpověď a odstoupení od této Prováděcí smlouvy ze strany Objednatele nesmí být

spojeno s uložením jakékoliv sankce k tíži Objednatele nebo Centrálního zadavatele.

VI.

Ostatní ujednání

Veškerá ujednání této Prováděcí smlouvy navazují na Rámcovou dohodu a Rámcovou

dohodou se řídí, tj. práva, povinnosti či skutečnosti neupravené v této Prováděcí

smlouvě se řídí ustanoveními Rámcové dohody.

V případě, že ujednání obsažené v této Prováděcí smlouvě se bude odchylovat od

ustanovení obsaženého v Rámcové dohodě, má ujednání obsažené v této Prováděcí

smlouvě přednost před ustanovením obsaženým v Rámcové dohodě, ovšem pouze

ohledně plnění sjednaného v této Prováděcí smlouvě. V otázkách touto Prováděcí

smlouvou neupravených se použijí ustanovení Rámcové dohody.

Jestliže se ukáže jakékoliv ustanovení této Prováděcí smlouvy jako neplatné,

nevymahatelné nebo neúčinné, nedotýká se tato neplatnost, nevymahatelnost nebo

neúčinnost ostatních ustanovení této Prováděcí smlouvy. Smluvní strany se zavazují

nahradit do třiceti (30) pracovních dnů od doručení výzvy jedné Smluvní strany druhé

Smluvní straně neplatné, neúčinné nebo nevymahatelné ustanovení ustanovením

platným, účinným a vymahatelným se stejným nebo obdobným obchodním a právním

smyslem, případně uzavřít smlouvu novou.

7/2l



4. Dodavatel bere na vědomí a souhlasí s tím, aby subjekty oprávněné dle zákona

č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů

(zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů, provedly finanční kontrolu

závazkového vztahu vyplývajícího ztéto Rámcové dohody s tím, že se Dodavatel

podrobí této kontrole a budou působit jako osoba povinná ve smyslu ustanovení

§ 2 písm. e) zákona o finanční kontrole.

Nedílnou součástí této Prováděcí smlouvyjsou následující přílohy:

Příloha č. 1 Podrobné vymezení plnění Dodavatele

Příloha č. 2 Dodatek k Mezinárodní licenční smlouvě IBM Passport Advantage -

IBM International Passport Advantage Agreement Special Terms

Adendum (IIPAASTA)

Tato Prováděcí smlouva je vyhotovena v elektronické podobě.

Na důkaz toho, že Smluvní strany s obsahem této Prováděcí smlouvy souhlasí, rozumíjí

a zavazují se kjejímu plnění, připojují své podpisy a prohlašují, že tato Prováděcí

smlouva byla uzavřena podle jejich svobodné a vážně vůle prosté tísně.

Objednatel

V Praze dne dle elektronického podpisu

- Digitélné podepsal Ing.

Ing' Mllan Milan Shrbený

Datum: 2020.1 1.26

1522821 1 +01 '00'

Ing. Milan Shrbený

ředitel sekce informačních

a komunikačních technologií

8/2l

Dodavatel

V Brné dne dle elektronického podpisu

I laně epsa

  

  

  

4.97=NTR(Z764509826 o=GC

u=1300 ou=115 m-

se|la|Number=P602339, title=0bchodnl

' itel

Datum 2020.112614:19 49 +01 '00'

místopředseda představenstva



Příloha č. 1

Podrobné vymezení plnění Dodavatele

Předmětem plnění této Prováděcí smlouvy je plnění vymezené v ustanovení článku |. odst. 2

bodů 1) a 2) Rámcové dohody (Softwarové produkty IBM a Podpora IBM) poskytnuté

v souladu s článkem |. odst. 3. Rámcové dohody formou Licenčního balíku IIPAASTA. Licenční

balík IIPAASTA dle této Prováděcí smlouvy bude poskytován do 31. 8. 2023.

Struktura Licenčního balíku IIPAASTA:

Dodávka nových licencí IBM produktů, IBM služba DOZCNZX a IBM technická podpora

stávajících IBM produktů:

 

Part Number Název produktu Množství

 

IBM Security Guardium Vulnerability Assessment for Databases

EOLOSLL Resource Value Unit (MVS) Annual SW Subscription & Support 10

Renewal

 

IBM Content Manager Authorized User Value Unit SW

E066BLL _ 3 377

Subscription & Support Renewal

 

EOELFLL “3M Security Guardium Aggregator Software Appliance Install 3

Annual SW Subscription & Support Renewal

 

EOELGLL IBM Security Guardium Collector Software Appliance Install 6

Annual SW Subscription & Support Renewal

 

IBM Informix Enterprise Edition CPU Option Processor Value Unit

EOSSLLL _ _ 8 960

(PVU) Annual SW Subscription & Support Renewal

 

IBM Security QRadar Core Appliance XX05 GZ Appliance Install

EOJGVLL Annual Appliance Maintenance + Subscription and Support 2

Renewal

 

IBM Security QRadar Core Appliance XX05 GZ Appliance Install

EOJGWLL Subsequent Appliance Business Critical Service Upgrade 12 2

Months

 

 IBM Security QRadar Core Appliance XX05 GZ Appliance Install

EOJGXLL Subsequent Appliance Hard Drive Retention Service Upgrade 12 2

Months    
9/2I

 



 

E0l54LL

IBM Security QRadar SIEM Event Capacity Increase to 1K EPS from

500 EPS Install Annual SW Subscription & Support Renewal

 

EOGZVLL

IBM Security QRadar SIEM Event Capacity Increase from 1K to

2.5K EPS Install Annual SW Subscription & Support Renewal

 

EONBCLL

IBM QRadar Event Capacity 100 Events per Second Annual SW

Subscription & Support Renewal 12 Months

 

EONBILL

IBM QRadar Event Capacity 2.5K Events Per Second Annual SW

Subscription & Support Renewal 12 Months

 

EOJHELL

IBM Security QRadar QFlow Collector 1310—SR GZ Appliance

Install Subsequent Appliance Business Critical Service Upgrade 12

Months

 

EOJHFLL

IBM Security QRadar QFlow Collector 1310—SR GZ Appliance

Install Subsequent Appliance Hard Drive Retention Service

Upgrade 12 Months

 

EOJHDLL

IBM Security QRadar QFlow Collector 1310—SR GZ Appliance

Install Annual Appliance Maintenance + Subscription and Support

Renewal

 

EOG38LL

IBM Security QRadar Virtual SIEM Event Capacity Increase of 100

EPS Install Annual SW Subscription & Support Renewal

 

EONBALL

IBM QRadar Software Install Annual SW Subscription & Support

Renewal 12 Months

 

EONC3LL

IBM QRadar Flows Capacity 100K Flows Per Minute Annual SW

Subscription & Support Renewal 12 Months

 

EONCHLL

IBM QRadar High Availability Software Install Annual SW

Subscription & Support Renewal 12 Months

 

EOISGLL

IBM Security QRadar Vulnerability Manager Capacity Increase

4096 Install Annual SW Subscription & Support Renewal

  E0l5ALL  IBM Security QRadar Vulnerability Manager Software 60XX Install

Annual SW Subscription & Support Renewal

 

lO/2l

  



 

IBM QRadar Software Node Install Annual SW Subscription &

 

 

 

 

 

 

 

    
 

 

 

  

EONEGLL 6

Support Renewal 12 Months

IBM Security Verify Access Virtual Edition Federation Module per

EOLLDLL _ . 8 500

User Value Unit Annual SW Subscription & Support Renewal

IBM Security Verify Access Virtual Edition per User Value Unit

EOLM4LL _ . 8 500

Annual SW Subscription & Support Renewal

IBM Security Identity Manager and Role Management User Value

E047RLL . _ _ 8 500

Unit Annual SW Subscription & Support Renewal

IBM Spectrum Protect Extended Edition 10 Processor Value Units

EOLWGLL . . 824

(PVUs) Annual SW Subscription & Support Renewal

IBM Spectrum Protect for Databases 10 Processor Value Units

EOLWBLL . . 824

(PVUs) Annual SW Subscription & Support Renewal

IBM Spectrum Protect for SAN 10 Processor Value Units (PVUs)

EOLVZLL _ _ 824

Annual SW Subscription & Support Renewal

IBM Spectrum Scale Standard Edition Client license per Socket

EONYQLL _ . 22

Annual SW Subscription & Support Renewal 12 Months

EONYSLL IBM Spectrum Scale Standard Edition Server license Per Socket 8

Annual SW Subscription & Support Renewal 12 Months

D27Q1LL IBM Cloud Pak for Security (Gen 2) 100 Managed Virtual Servers 230

EOQWYLL License + SW Subscriptn and Support 12 Months

D152JLL IBM QRadar Software Node Install License + SW Subscription & 8

EONEGLL Support 12 Months

DOTHSLL IBM Security Guardium Collector Software Appliance Install 4

EOELGLL License + SW Subscription & Support 12 Months

D0D10~LL IBM Informix Enterprise Edition CPU Option Processor Value Unit E t _

n er rise

EOBSLLL (PVU) License + SW Subscription & Support 12 Months p   
ll/2l

 



 

D07BOLL
IBM Content Manager OnDemand Authorized User Value Unit

 

 

 

 

 

204

E066N LL License + SW Subscription & Support 12 Months

D1NE3I—I— IBM Security Guardium Data Protection for Databases Resource 18

EOMQKLL Value Unit (MVS) License + SW Subscription & Support 12 Months

D1K7XLL IBM Spectrum Storage Suite per Terabyte License + SW 80

EOM69LL Subscription & Support 12 Months

IBM Security Expert on Demand for IBM Cloud Pak for Security

DOZCNZX 1 Engagement Remotely Delivered Software Service (Engagement)   

l2/2l

 



Příloha č. 2

 
13/21



 
14/21



 
15/21



 
16/21



 
17/21



 18/21



 
19/21



 
20/21



 21/21


